
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. BALANDŽIO 25 D.

SPRENDIMO NR. T1-121 „DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENĖS

SVEIKATOS TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. birželio 27 d. Nr. T1-179

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos 63 straipsnio 6 punktu, 69

straipsnio 1 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi ir

atsižvelgdama į Šilalės rajono savivaldybės direktoriaus 2024 m. liepos 4 d. įsakymą Nr. DĮV-402

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos sveikatos reikalų koordinatoriaus (vyriausiojo

specialisto) pareigybės tvirtinimo“, Sporto klubo „Vėža“ 2025 m. birželio 4 d. raštą Nr. VE-3 „Dėl

dalyvavimo savivaldybės sveikatos tarybos veikloje“ ir Asociacijos „Žadeikių sūkurys“ 2025 m.

birželio 9 d. raštą „Dėl atstovo delegavimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25 d. sprendimą Nr. T1-

121 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudėties patvirtinimo“:

1.1. Pakeisti 1.1.2 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„1.1.2. Ineta Butvidienė – Savivaldybės administracijos sveikatos reikalų koordinatorė

(vyriausioji specialistė);“

1.2. Pakeisti 1.3.2 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„1.3.2. Indra Pudžemytė – Asociacijos „Žadeikių sūkurys“ pirmininkė;“

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam

asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25

d. sprendimo Nr. T1-121 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės

bendruomenės sveikatos tarybos sudėties patvirtinimo“

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-27 Nr. T1-179

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-01 09:36

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-01 09:37

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-02 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




